
 

 

 

Bio Univerzální čistič 
Bio Clean Universal Cleaner 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: cca. 30 sekund  
 
 
Spotřeba:  Závislé na stupni znečištění 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

500 ml  Obj. číslo: 43184 

100% přírodní čistící produkt s univerzálním použitím.

• Bio Univerzální čistič je nový přírodní produkt z obnovitelných zdrojů bez chemických 
přísad
  s vynikajícím čisticím výkonem
• ideální péče a čisticí prostředek pro všechny povrchy, např. kůže, textil, plasty apod. 
• je obzvláště šetrný k pokožce

Vhodný pro ruční čištění, pro průmyslové, dílenské a domácí použití na 
všechny voděodolné povrchy, jako jsou plasty, textil, kůže, atd. 

Před použitím dobře protřepejte. Rovnoměrně nastříkejte na povrch, 
který chcete čistit. Nechte chvíli působit a odstraňte nečistoty pomocí 
ručního kartáče nebo houby. Následně povrch přetřete suchou 
utěrkou, odstranili případné zbytky . Při silném znečištění nebo 
odolných skvrnách postup opakujte .

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

